
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Konopiskach na pokrycie kosztów 
modernizacji kotłowni i centralnego ogrzewania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz w oparciu o upoważnienie Rady Gminy Konopiska zawarte 
w uchwale Rady Gminy Konopiska nr 307/XXXVII/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu gminy pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Konopiskach z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów modernizacji kotłowni i centralnego ogrzewania realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Województwa Śląskiego, w wysokości 149 994,99 zł, z terminem spłaty do dnia 31 marca 
2023 r., tzn. niezwłocznie po otrzymaniu środków od Województwa Śląskiego. Środki z budżetu Województwa 
Śląskiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Konopiskach zagwarantowane są umową przyznania pomocy zawartą 
z Województwem Śląskim nr 01514-6935-UM1212339/22 w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie 
operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-
2020, w związku z realizacją zadania pn. "Modernizacja kotłowni oraz instalacji centralnego ogrzewania 
w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Konopiskach". 

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na udzielenie pożyczki pochodzić będą z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Konopiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F73018-82E4-4D42-8B49-C1B76EFD2F6F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


